
Kreis Ilm 2018/19

Schülerkreisliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hasse, Kathrin, 98693 Ilmenau, Mobil: 0151/43817436,
jugendwart_ilmkreis@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2018 10:00 (1)

11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

SV Unterpörlitz
SV Unterpörlitz II
SV Unterpörlitz II
TTV BW Gräfinau-Angstedt

SV Unterpörlitz II
SV Unterpörlitz III
TSV 1865 Langewiesen
SV Unterpörlitz II

6:0
6:0
6:1
3:6

Sa. 01.12.2018 10:00 (1)
11:00 (1)

SV Unterpörlitz II
SG Motor Arnstadt II

SG Motor Arnstadt
SV Unterpörlitz II

6:2
0:6

Sa. 26.01.2019 10:00 (1)
11:00 (1)
12:30 v (1)
13:00 (1)

SV Unterpörlitz II
SV Unterpörlitz III
TSV 1865 Langewiesen
SV Unterpörlitz II

SV Unterpörlitz
SV Unterpörlitz II
SV Unterpörlitz II
TTV BW Gräfinau-Angstedt

5:5
1:6
0:6
6:0

Sa. 09.03.2019 10:00 (1)
11:00 (1)

SG Motor Arnstadt
SV Unterpörlitz II

SV Unterpörlitz II
SG Motor Arnstadt II

2:6
6:1

nu.Dokument 013, erstellt am 02.06.2024 16:07 | Seite 1 von 1


