## Kreis Ilm 2018/19

## Schülerkreisliga Jungen

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

## Spielleiter-Kontaktadresse

Hasse, Kathrin, 98693 Ilmenau, Mobil: 0151/43817436, jugendwart\_ilmkreis@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.11.2018 10:00 (1)	SV Unterpörlitz	SV Unterpörlitz II	6:0
11:00 (1)	SV Unterpörlitz II	SV Unterpörlitz III	6:0
12:00 (1)	SV Unterpörlitz II	TSV 1865 Langewiesen	6:1
13:00 (1)	TTV BW Gräfinau-Angstedt	SV Unterpörlitz II	3:6
Sa. 01.12.2018 10:00 (1)	SV Unterpörlitz II	SG Motor Arnstadt	6:2
11:00 (1)	SG Motor Arnstadt II	SV Unterpörlitz II	0:6
Sa. 26.01.2019 10:00 (1)	SV Unterpörlitz II	SV Unterpörlitz	5:5
11:00 (1)	SV Unterpörlitz III	SV Unterpörlitz II	1:6
12:30 v (1)	TSV 1865 Langewiesen	SV Unterpörlitz II	0:6
13:00 (1)	SV Unterpörlitz II	TTV BW Gräfinau-Angstedt	6:0
Sa. 09.03.2019 10:00 (1)	SG Motor Arnstadt	SV Unterpörlitz II	2:6
11:00 (1)	SV Unterpörlitz II	SG Motor Arnstadt II	6:1